

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนศรีสง่า บริเวณซอย 4 หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 216.00 เมตร พร้อมบ่อพัก และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	55.00	24.13	1,327.15	1.3642	32.92	1,810.50	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	68.20	499.17	34,043.39	1.3642	680.97	46,441.99	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.40 ม.	เมตร	201.00	937.97	188,531.97	1.3642	1,279.58	257,195.31	
	3.2 หินฝุ่นถมหลังท่อ	ลบ.ม.	49.00	457.30	22,407.70	1.3642	623.85	30,568.58	
4	งานบ่อพัก คสล.								
	4.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาดตะแกรงเหล็ก	บ่อ	15.00	7,548.00	113,220.00	1.3642	10,296.98	154,454.72	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6"	เมตร	16.00	203.00	3,248.00	1.3642	276.93	4,430.92	
	รวมค่างานทาง				362,778.21			494,902.03	
	(ตัวอักษร)			(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยสองบาทสามสตางค์)			TOTAL	494,902.03	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 362,778.21

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน